                                                              Częstochowa, dnia  01.06.2009 r

W.Sz.S-DDZ-2411/P-8/   41    /  971    /09
                                Szanowni Państwo!

Modyfikacja Nr 1

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na  dostawę materiałów szewnych dla sal operacyjnych,  

                implantów i wyrobów do złamań  dla Oddziału Ortopedii i Chirurgii Urazowej, 

                implantów  i zestawu do kyfoplastyki dla Oddziału Neurochirurgii

 Poniżej podajemy treść pytań i odpowiedzi do w/w postępowania.

Do Załącznika nr 4 część 1 – Zestawy do kyfoplastyki

Pytanie: Czy Zamawiający dopuszcza zestaw do kyfoplastyki, spełniający wymagania SIWZ 

              złożony z następujących sterylnie pakowanych elementów:

              -2 szt manometr sprężynowy

              -2 komplet igieł trepanobiopsyjnych do nakłucia i wypełniania wraz z prowadnicami 

                  z możliwością wykonania biopsji kości

              -2 szt cewniki wysokociśnieniowe ze stentami na balonie

             -1szt cement kostny wraz z akcesoriami do podawania?

Odpowiedź: NIE. Zamawiający nie dopuszcza.

                                                                                         Z a t w i e r d z i ł:



Z-ca Dyrektora


     ds. Lecznictwa


lek med. Grzegorz Kupczak

                                                              Częstochowa, dnia 08.06.2009 r

W.Sz.S-DDZ-2411/P-8/   41    /   1013   /09
                                Szanowni Państwo!

Modyfikacja Nr 2

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na  dostawę materiałów szewnych dla sal operacyjnych,  

                implantów i wyrobów do złamań  dla Oddziału Ortopedii i Chirurgii Urazowej, 

                implantów  i zestawu do kyfoplastyki dla Oddziału Neurochirurgii

 Poniżej podajemy treść pytań i odpowiedzi do w/w postępowania.

Do Załącznika nr 1 część 3 – Materiały szewne

Pytanie: Czy Zamawiający dopuści możliwość złożenia oferty w tej pozycji na szew z igłą o    

              długości  6,55mm, przy zachowaniu pozostałych parametrów ? Jeśli tak, to prosimy 

              o wydzielenie tej pozycji do innego pakietu i podanie wymaganej kwoty wadium.

Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuszcza i wprowadza poniższe zmiany:

                     Tekst który należy zmienić : 

                     Miejsce w którym znajduje się zmieniany tekst  : 

                     1.SIWZ X.1.1 -    Jest część 3 – 360,00 zł winni być: część 3 – 60,00 zł

                     2.SIWZ XII.1.4. -  jest Załącznik Nr 1 część 1 do 3; winno być: Załącznik Nr 1 część 1 do 4

                     3.SIWZ-Załącznik Nr 1 część 3-   jest; poz 1, 2, 3; winno być poz. 2,3

                     Tekst który należy dodać:

                     Miejsce w którym należy dodać tekst:

                     1.SIWZ X.1.1 – Załącznik Nr 1 część 4 – 280,00 zł

                     2.SIWZ XII.1.4- Załącznik nr 1 część 4 należy wstawić poz. 1 z dotychczasowego 

                                               Załącznika nr 1 część 3 poz. 1 



      Z-ca Dyrektora


            ds. Lecznictwa


lek med. Grzegorz Kupczak

                                                              Częstochowa, dnia 22.06.2009 r

W.Sz.S-DDZ-2411/P-8/   41    / 1092  /09
                                Szanowni Państwo!

Modyfikacja Nr 3

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na  dostawę materiałów szewnych dla sal operacyjnych,  

                implantów i wyrobów do złamań  dla Oddziału Ortopedii i Chirurgii Urazowej, 

                implantów  i zestawu do kyfoplastyki dla Oddziału Neurochirurgii

 Poniżej podajemy treść pytań i odpowiedzi do w/w postępowania.

Do Załącznika nr 1 

Część 1 i 2

Pytanie nr 1: Czy Zamawiający zaakceptuje materiał, który podtrzymuje tkankę w 7 dniu ok. 

                      70% z  zachowaniem pozostałych parametrów ?

         Odpowiedź: TAK. Dopuszczamy pod warunkiem udokumentowania powyższych 

                              oferowanych parametrów jak wskazuje odnośnik „Uwaga” w Załączniku nr 1 

Pytanie nr 2:Czy  Zamawiający dopuści nić wykonaną z glikolu, dioksanonu i węglanu trimetylenu

                     o podtrzymywaniu tkankowym 75% po 2 tygodniach i czasie  całkowitego wchłonięcia 

                     masy szwu 90-110dni? W/w postulat nie zmienia Zamawiającemu charakteru 

                     przeznaczenia/zastosowania szwu. W razie negatywnej odpowiedzi prosimy o 

                     merytoryczne uzasadnienie.

          Odpowiedź: Skład – TAK. Podtrzymywanie tkankowe – Nie, ponieważ jest zbyt duże w 14 dniu 

                               po  implantacji

Pytanie nr 3: Czy w części nr 1 pozycji 1 oraz w części 2 pozycji 1, 2, 3, 4, 5, 6, 8 Zamawiający 

                        dopuści nici długości 75 cm? W/w postulat nie zmienia Zamawiającemu charakteru 

                        przeznaczenia/zastosowania szwu. W razie negatywnej odpowiedzi prosimy o 

                        merytoryczne uzasadnienie.

           Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 4: Czy zamawiający wymaga w części nr 1 i nr 2 z dodatkiem antybakteryjnym ?

       Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuszcza

Część  2

Pytanie: Czy w pozycji 7 Zamawiający dopuści nić długości 90 cm? W/w postulat nie zmienia 

                      Zamawiającemu charakteru  przeznaczenia/zastosowania szwu. W razie negatywnej 

                      odpowiedzi prosimy o  merytoryczne uzasadnienie.

         Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuszcza.

Część 3  

Pytanie nr 1: Czy Zamawiający w pozycji 2 i 3 zaakceptuje szew wchłaniający się 54-70 dni z 

                       zachowaniem  pozostałych parametrów ?

         Odpowiedź: Jak w SIWZ. Ponadto prosimy o zapoznanie się z modyfikację z dnia 08.06.2009 r 

                              odnośnie zmiany części.

Pytanie nr 2: Czy w pozycji 1 i 2 Zamawiający dopuści igłę długości 6,3 mm ? W/w postulat nie 

                     zmienia  Zamawiającemu charakteru  przeznaczenia/zastosowania szwu. W razie 

                     negatywnej  odpowiedzi prosimy o  merytoryczne uzasadnienie.

         Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuszcza. Ponadto prosimy o zapoznanie się z modyfikację 

                              z dnia  08.06.2009 r. odnośnie zmiany części

Pytanie nr 3: Czy w pozycji nr 3 Zamawiający dopuści nić pakowaną pojedynczo z odpowiednim 

                      przeliczeniem ilości saszetek ?

          Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuszcza. Ponadto prosimy o zapoznanie się z modyfikację 

                               z dnia 08.06.2009 r. odnośnie zmiany części.

Pytanie nr 4: Czy Zamawiający zaakceptuje materiał szewny pakowany pojedynczo w saszetkę

                     z odpowiednim przeliczeniem ilości tak, aby Zamawiający otrzymał wymaganą ilość 

                     nitek czyli 360 ?. Spakowanie sześciu nitek z podwójnymi igłami w jednej saszetce 

                     może spowodować, że nitki te połączą się.

          Odpowiedź: Jak na pytanie nr 3.
Do Załącznika nr 3  

Pytanie nr 1: Czy Zamawiający pod nazwami Śruba regulująca, śruba ryglująca, śruba  mocująca” 

                      ma na myśli śruby blokujące ?

            Odpowiedź: TAK.

Pytanie nr 2: Czy w poz. 1 Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie” ?(...) po  minimum 

                       3 otwory na śruby blokujące w części bliższej i dalszej (...) ?

            Odpowiedź: NIE. 

Pytanie nr 3: Czy w poz. 3 Zamawiający odstąpi od konieczności możliwości zastosowania 

                       nakrętek poprawiających stabilizację w kości osteoporotycznej mocowanych na 

                       2-ch śrubach części dalszej, a także od konieczności zaoferowania gwintowanych 

                       osłon ?

           Odpowiedź: NIE.

Pytanie nr 4: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. 3 gwoździa z 3 

                      otworami regulującymi w części dalszej i 3 w bliższej zamiast wymaganych ?

           Odpowiedź: NIE.

Pytanie nr 5: Czy Zamawiający w poz. 4 odstąpi od konieczności zaoferowania wkładki 

                        PEEK w części bliższej ?

           Odpowiedź: NIE.

Pytanie nr 6: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. 4 gwoździa uniwersalnego 

                      (bez podziału na lewy i prawy) ?

          Odpowiedź: NIE.

Pytanie nr 7: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. 5 gwoździa do 

                      stabilizacji złamań kości ramiennej z zagięciem trzonowo-nasadowym 6 stopni 

                      zamiast 4 stopnie ?

           Odpowiedź: NIE.

Pytanie nr 8: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na składanie ofert na poszczególne pozycje z 

                     tego załącznika ? Proponowana zmiana umożliwia start większej ilości oferentów

                     i zaoferowanie znacznie bardziej konkurencyjnych  cen ? W przypadku akceptacji 

                    wnosimy o stosowny podział wadium.

           Odpowiedź: NIE.

Pytanie nr 9: Zwracamy się z prośbą o wyodrębnienie z załącznika nr 3 część 1 pozycji 7 – 

                      biodrowy stabilizator dynamiczny DHS w odrębny pakiet, celem dopuszczenia 

                      do udziału w postępowaniu większej liczby Wykonawców oraz umożliwienia 

                      zamawiającemu uzyskanie konkurencyjnych ofert.

              Odpowiedź: NIE.

Pytanie nr 10: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostaw z 48 godz na 3 dni 

                      robocze ? Powyższe podyktowane jest znaczną odległością między siedzibą 

                      Zamawiającego a Wykonawcy ?

            Odpowiedź: NIE.

Pytanie nr 11: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu wymiany zużytych 

                        elementów instrumentarium z 48 godz. na 3 dni robocze? Powyższe podyktowane jest 

                        znaczną odległością między siedzibą Zamawiającego a Wykonawcy.

            Odpowiedź: TAK.

Do projektu umowy:

§ 3

Pytanie:. Czy w związku ze znowelizowanym brzmieniem art. 144 ustawy PZP, Zamawiający 

                 dopuści w następujących przypadkach możliwość wprowadzenia zmian do umowy:

           1.gdy podczas realizacji umowy wystąpią nieprzewidywalne zdarzenia lub okoliczności, 

              które uniemożliwiają zrealizowanie przedmiotu zamówienia w sposób, w zakresie i w 

              terminie przewidzianym w ofercie;

           2.w przypadku zakończenia produkcji lub wycofania z rynku wyrobu będącego 

              przedmiotem zamówienia dopuszcza się zmianę na nowy produkt o tych samych 

             bądź lepszych parametrach po cenie jednostkowej zaoferowanej w ofercie;

          3.zmiany towaru na inny – synonimowy i tańszy, lub inny – w ramach tej samej grupy.

  Odpowiedź: ad.1- zapis jest zawarty w § 3 przedmiotowej umowy

                       Ad 2 i 3-Tak z jednoczesnym dopiskiem „ po wcześniejszym uzgodnieniu z 

                                      Zamawiajacym”

§ 6

Pytanie nr 1: Czy Zamawiający odstąpi w § 6 ust. 2 od wymogu dostawy wraz z pierwszą dostawą 

                       świadectw dopuszczających w związku z tym, iż spis w/w dokumentów zostanie 

                       załączony do oferty przetargowej ?

            Odpowiedź: NIE.

Pytanie nr 2: Prosimy o modyfikacje zapisu ust.2 na brzmiący Wymiana zużytych elementów 

                     instrumentariów na koszt Wykonawcy- maximum 5 dni od  zgłoszenia faksowego lub 

                     telefonicznego (dot. Zał. Nr 2,3,5 SIWZ)

            Odpowiedź: ust.2 § 6 projektu umowy  otrzymuje brzmienie: „Wymiana zużytych 

                                elementów instrumentariów na koszt Wykonawcy- maximum 3 dni robocze od  

                                zgłoszenia faksowego lub telefonicznego (dot. Zał. Nr 2,3,5 SIWZ)

Pytanie nr 3: Czy Zamawiający dokona modyfikacji zapisów wzoru umowy poprzez                

                       wprowadzenie zmian w §6 ust. 6:”Na czas trwania umowy Wykonawca zabezpiecza 

                            instrumentarium  (dot. Zał. Nr 2,3,5 SIWZ), na zasadach określonych w umowie udostępnienia.

            Odpowiedź: Zamawiający wprowadza wzór umowy udostępnienia jak niżej:

WZÓR -UMOWA UDOSTĘPNIENIA Nr W.Sz.S-DDZ-2411/          /09

zawarta w dniu ............................... w Częstochowie,
pomiędzy Wojewódzkim Szpitalem Specjalistycznym  ul. Bialska 104/118, 42-200 Częstochowa, KRS 0000003907  NIP 573-22-99-604,  Regon 001281053-00012

zwanym dalej „Klientem”, w imieniu którego działa:

Dyrektor                   ...............................................................                                                               
a   firmą..................................................................................................................................................         NIP ...................................., REGON ......................KRS .............................................
 zwaną dalej „Udostępniającym”, w imieniu  której działają:
1.........................................................................................................................................
2........................................................................................................................................
§ 1. 

Udostępniający zobowiązuje się oddać Klientowi do używania instrumentarium wyłącznie implantów/wyrobów do złamań  kupionych  w ramach umowy nr ...................z dnia ........

§ 2. 

1.Instrumentarium pozostaje przez cały czas trwania umowy własnością …………………. Klient nie 

   może ich oddać do bezpłatnego używania, w podnajem albo wydzierżawić.

2.Klient nie jest także uprawniony do ustanawiania na udostępnionym instrumentarium żadnych 

   innych praw na rzecz osób trzecich oraz do przenoszenia praw i obowiązków wynikających z 

   niniejszej umowy na osoby trzecie.

§3. 

1.Klient jest zobowiązany używać instrumentarium zgodnie z ich przeznaczeniem i dostarczonymi 

    przez Udostępniającego instrukcjami obsługi. Klient zobowiązuje się do używania instrumentarium 

    wyłącznie do zakładania implantów/wyrobów do złamań zakupionych od ……………

2.Klient nie będzie dokonywał żadnych napraw, zmian ani trwale demontował jakichkolwiek części 

   instrumentarium oraz powiadomi niezwłocznie Udostępniającego o każdym uszkodzeniu 

    instrumentarium. Instrukcje obsługi stanowią integralną część umowy. Udostępniający nie ponosi 

    odpowiedzialności za szkody poniesione przez Klienta lub osoby trzecie, spowodowane używaniem 

    instrumentarium niezgodnie z instrukcjami obsługi.

3.Udostępniajacy ma prawo do kontrolowania prawidłowości używania instrumentarium przez 

    Klienta. Klient zapewni Udostępniającemu dostęp do instrumentarium w celu przeprowadzenia jego 

    inwentaryzacji. W przypadku naruszenia przez Klienta warunków o których mowa w § 2 i § 3 ust 1 

    umowy, Spółka ma prawo rozwiązać umowę ze skutkiem natychmiastowym.

4.Klient ponosi odpowiedzialność za działania własne lub osób trzecich powodujące nieprawidłowe  

   używanie lub uszkodzenie, zniszczenie, utratę Instrumentarium. W takim przypadku Udostępniający 

   ma prawo żądać od Klienta zapłaty kwoty, w wysokości  odpowiednio do wartości Instrumentarium.

5.Zmiana miejsca użytkowania Instrumentarium jest możliwa za zgodą Udostępniającego na piśmie.

§ 4. 

Udostępniający udostępni instrumentarium Klientowi na podstawie protokołu odbioru podpisanego 

przez osoby reprezentujące Klienta.

§ 5. 

1.Udostępniający zobowiązuje się do bezpłatnych napraw udostępnianego instrumentarium 

   wynikających z ich normalnego używania. Koszty napraw Urządzeń wynikające z używania 

   niezgodnie z instrukcją obsługi ponosi Klient. 

2.W przypadku wymiany bądź naprawy instrumentarium, jego przekazanie  Spółce nastąpi w sposób i 

    na zasadach określonych w §7 pkt. 2 niniejszej umowy.

§ 6. 

1.Zawiadomienia dotyczące umowy dokonywane będą w formie pisemnej i doręczane drogą pocztową 

   – listem poleconym.

2.Klient zobowiązuje się do niezwłocznego zawiadomienia Udostępniającego o zmianach swojej 

   firmy (nazwy), siedziby, adresu dla doręczeń faktur oraz korespondencji. Brak zawiadomienia o tych 

   zmianach powoduje, że doręczenia na adres wskazany w umowie będą uznawane za skuteczne.

3.W przypadku wystąpienia po stronie Klienta zmian strukturalnych, własnościowych, formy prawnej, 

    przekształceń, itp. zobowiązany jest on bez zbędnej zwłoki poinformować o tym Udostępniającego 

    w formie oświadczenia. Klient lub osoba trzecia wstępująca w wyniku powyższych zmian w prawa 

    i  obowiązki wynikające z umowy, zobowiązane są potwierdzić Spółce saldo użytkowanych przez 

    niego narzędzi (Instrumentarium).

§ 7. 

1.Umowa zostaje zawarta na okres trwania umowy o której mowa w § 1.

2.Zakończenie umowy obliguje Klienta do zwrotu Udostępniającemu instrumentarium wydezynfekowanego 

   lub opakowanego w sposób zapewniający bezpieczeństwo osobom trzecim wraz z czytelną informacją na 

   opakowaniu o skażeniu zawartości. 

3.W razie rozwiązania umowy Klient jest zobowiązany do natychmiastowego zwrotu Udostępniającemu 

    tj., na pierwsze wezwanie, udostępnionego Instrumentarium w stanie niepogorszonym ponad zużycie 

    wynikające z normalnego używania.

4.Każdej ze stron przysługuje prawo do wypowiedzenia niniejszej umowy z zachowaniem  miesięcznego 

    okresu wypowiedzenia.

§ 8. 

1.Wszelkie spory lub roszczenia wynikające z niniejszej umowy lub jej naruszenia, rozwiązania lub nieważności albo też z nimi związane, będą rozstrzygane na drodze jak w umowie głównej § 14
2.Do spraw nieuregulowanych niniejszą umową stosuje się przepisy kodeksu cywilnego.

3.Umowa wchodzi w życie z dniem dostarczenia Instrumentarium Klientowi.

4.Umowę sporządzono w 2 jednobrzmiących egzemplarzach, po 1 dla każdej ze stron.

        UDOSTĘPNIAJĄCY                                                KLIENT

§7

Pytanie  : Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu §7 ust. 1 na: Reklamacje wad 

                   jakościowych lub braków ilościowych Wykonawca zobowiązuje się rozpatrzyć  

                  w terminie 5 dni po pisemnym  po zgłoszeniu wady lub braku przez Zamawiającego

                    i w przypadku uznania reklamacji za zasadną w terminie do siedmiu dni od zgłoszenia 

                   wady lub braku , towar wadliwy wymienić na wolny od wad lub w tym samym czasie 

                   dostarczyć brakującą część towaru. Proponowany przez państwa zapis nakłada na 

                   Dostawcę obowiązek niezwłocznego załatwienia reklamacji jedynie w oparciu o 

                   zgłoszenie wadliwości towaru, bez możliwości ustosunkowania się do niej.

         Odpowiedź: TAK.

§9

Pytanie nr 1 : Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu §9 na: Zamawiający zastrzega 

                    sobie prawo odstąpienia od maksymalnie 20% wartości umowy w przypadku 

                    wystąpienia u niego braku środków finansowych na zapłatę za towar stanowiący 

                    przedmiot niniejszej umowy”.

           Odpowiedź: TAK.

      Pytanie nr 2: Prosimy o modyfikacje zapisu na brzmiący:  Zamawiający zastrzega sobie prawo do 

                            odstąpienia od części umowy w przypadku wystąpienia   u niego braku środków 

                            finansowych na zapłatę za towar stanowiący  przedmiot niniejszej umowy. 

                            Jednak  zmniejszenie ilości asortymentu nie będzie przekraczało 20 % 

                            wartości umowy”

                 Odpowiedź: Jak w odpowiedzi na pytanie nr 1.

§10
Pytanie: Czy Zamawiający zmieni wysokość kar umownych poprzez wprowadzenie następującego 

                zapisu w  § 10 ust. a  wzoru umowy:

          a)Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną za zwłokę w dostawie określonego w 
       umowie towaru, w wysokości 0,1% wartości niezrealizowanej części zamówienia za każdy 

       dzień zwłoki jednak nie więcej niż 10% wartości brutto  niezrealizowanej dostawy.

           Odpowiedź: TAK.
      

     Z-ca Dyrektora


            ds. Lecznictwa


lek med. Grzegorz Kupczak

                                                              Częstochowa, dnia  25.06.2009 r

W.Sz.S-DDZ-2411/P-8/  41   / 1138   /09
                                Szanowni Państwo!

Modyfikacja Nr 4

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na  dostawę materiałów szewnych dla sal operacyjnych,  

                implantów i wyrobów do złamań  dla Oddziału Ortopedii i Chirurgii Urazowej, 

                implantów  i zestawu do kyfoplastyki dla Oddziału Neurochirurgii

 Poniżej podajemy treść pytań i odpowiedzi do w/w postępowania.

Do Załącznika nr 5

Część 3

Pytanie: Czy zamawiający ma na myśli 20 szt klatek międzytrzonowych czy 20 kpl po 2 szt klatek ?

      Odpowiedź: 20 kpl klatek a 2 szt.



Z-ca Dyrektora


     ds. Lecznictwa


lek med. Grzegorz Kupczak

